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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 50 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 4 KESZEI Kira BHSE
2 5 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
3 6 PÁPAI Viktória Zoé UTE
4 7 BOGNÁR Liza VASAS
5 8 DOMONKOS Emese VASAS
6 10 BRASSAI Dorottya BVSC
7 12 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC
7 12 SPIESZ Anna VASAS
9 15 FENYŐSI Zita VASAS

10 16 GÖMÖRI Gréta BVSC
11 17 CSAPODI Orsolya VASAS
12 19 BENDE Barbara Johanna VASAS
13 20 TÓTH Liliána Tamara DEBRECENI EAC
14 22 SZANISZLÓ Dorottya UTE
15 23 ERDÉLYI Hédi BVSC
16 24 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
16 24 NYÍRI Villő NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
18 26 TÓTH Nadin BVSC
19 27 HORVÁTH Emma BVSC
20 29 CSONKA Dorottya Emma VASAS
21 30 BOROS Luca UTE
22 33 BRENNER Boróka BVSC
22 33 KIS Abigél DEBRECENI EAC
24 36 BATA Édua MATE-GEAC
24 36 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
26 39 SZABÓ Polli BHSE
27 40 VÁRKONYI Dorisz BHSE
28 41 NAGY Eszter Dóra UTE
28 41 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
30 BALKAY Anna VASAS
30 BÁNHEGYI Réka UTE

30 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
30 FALUCSKAI Márta DEBRECENI EAC
30 FEHÉR Fanni BVSC
30 HALLA Eszter VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI
30 HILLIER Helka VASAS
30 JANKÓ Hanga BVSC
30 KOPÁCSI Gréta VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI
30 LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB
30 MÉRÉSZ Boglárka VASAS
30 NAGY Anna Luca UTE
30 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS
30 NIESZ Viktória METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 50 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

30 OCSKÓ Liliána UTE
30 RADICS Flóra METROPOLIS VÍVÓ CLUB
30 STEINBACHER Julianna UTE
30 SUHAJDA Zsófia DVSZ
30 TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
30 TIVADARI Blanka VASAS
30 TRENKA Dorottya BHSE
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

50 vívó

1 csoportforduló

50 vívó
8 csoport (2 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direct tableau
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 5
Versenybíró : GERGÁCZ László  UTE

GY/M ind. AT RG
NGUYEN Minh Anh Anna VASAS  3  1  V  2  0  3 0.167 -15 14 6
JANKÓ Hanga BVSC  V  1  V  2  2  0 0.333 -9 15 5
KESZEI Kira BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
TIVADARI Blanka VASAS  4  1  1  3  0  2 0.000 -19 11 7
NAGY Anna Luca UTE  V  V  4  V  1  V 0.667 7 25 3
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GERE  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 2
NYÍRI Villő NYÍREGYHÁZI SPORT  V  V  0  V  1  3 0.500 -1 19 4

Csoport szám 2    14:00    Pást 6
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
HILLIER Helka VASAS  2  V  4  4  1 0.200 -6 16 5
CSONKA Dorottya Emma VASAS  V  V  3  4  1 0.400 0 18 4
KOPÁCSI Gréta VÁROSI SPORTEGYE  2  1  1  1  1 0.000 -19 6 6
ERDÉLYI Hédi BVSC  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2
NAGY Eszter Dóra UTE  V  V  V  1  1 0.600 -2 17 3
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GERE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 3    14:00    Pást 7
Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
BENDE Barbara Johanna VASAS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
MÉRÉSZ Boglárka VASAS  2  2  2  V  1 0.200 -10 12 5
PÁPAI Viktória Zoé UTE  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
TÓTH Nadin BVSC  0  V  2  V  V 0.600 1 17 3
RADICS Flóra METROPOLIS VÍVÓ C  3  2  1  0  0 0.000 -19 6 6
SUHAJDA Zsófia DVSZ  3  V  1  4  V 0.400 2 18 4

Csoport szám 4    14:00    Pást 8
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
BOGNÁR Liza VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HORVÁTH Emma BVSC  2  V  V  V  V  V 0.833 7 27 2
SZANISZLÓ Dorottya UTE  1  2  V  3  V  V 0.500 -2 21 4
BALKAY Anna VASAS  3  3  3  4  V  0 0.167 -11 18 6
TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GERE  0  4  V  V  V  V 0.667 5 24 3
LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ C  1  2  1  4  0  1 0.000 -21 9 7
FALUCSKAI Márta DEBRECENI EAC  3  4  4  V  2  V 0.333 2 23 5

Document engarde-escrime.com - 2022-10-01 17:12 - Oldal 4



Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    14:00    Pást 9
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
TRENKA Dorottya BHSE  0  1  3  2  3 0.000 -16 9 6
DOMONKOS Emese VASAS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
TÓTH Liliána Tamara DEBRECENI EAC  V  2  V  V  V 0.800 5 22 2
BOROS Luca UTE  V  1  4  V  V 0.600 3 20 3
FEHÉR Fanni BVSC  V  3  3  2  4 0.200 -5 17 5
SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GERE  V  1  4  2  V 0.400 -5 17 4

Csoport szám 6    14:00    Pást 10
Versenybíró : OMAR Ashour  VASAS

GY/M ind. AT RG
VÁRKONYI Dorisz BHSE  4  V  4  V  V 0.600 8 23 2
STEINBACHER Julianna UTE  V  V  1  4  4 0.400 -4 19 5
NIESZ Viktória METROPOLIS VÍVÓ C  0  4  0  0  2 0.000 -19 6 6
CSAPODI Orsolya VASAS  V  V  V  3  2 0.600 5 20 4
KIS Abigél DEBRECENI EAC  4  V  V  V  3 0.600 5 22 3
BRASSAI Dorottya BVSC  1  V  V  V  V 0.800 5 21 1

Csoport szám 7    14:15    Pást 2
Versenybíró : NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
GÖMÖRI Gréta BVSC  V  1  V  V  V 0.800 7 21 2
GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GERE  4  1  V  V  V 0.600 6 20 3
SPIESZ Anna VASAS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
HALLA Eszter VÁROSI SPORTEGYE  1  1  1  3  1 0.000 -18 7 6
SZABÓ Polli BHSE  4  2  2  V  V 0.400 -2 18 4
BÁNHEGYI Réka UTE  0  1  1  V  2 0.200 -12 9 5

Csoport szám 8    14:15    Pást 3
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC  V  4  V  3  V 0.600 6 22 2
OCSKÓ Liliána UTE  4  2  1  3  4 0.000 -11 14 6
BRENNER Boróka BVSC  V  V  V  4  3 0.600 2 22 3
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GERE  1  V  4  4  3 0.200 -4 17 5
BATA Édua MATE-GEAC  V  V  V  V  V 1.000 7 25 1
FENYŐSI Zita VASAS  1  V  V  V  4 0.600 0 20 4
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BOGNÁR Liza VASAS 1.000 20 30 továbbjutó
1 KESZEI Kira BHSE 1.000 20 30 továbbjutó
3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1.000 19 25 továbbjutó
3 SPIESZ Anna VASAS 1.000 19 25 továbbjutó
5 DOMONKOS Emese VASAS 1.000 18 25 továbbjutó
6 BENDE Barbara Johanna VASAS 1.000 15 25 továbbjutó
7 BATA Édua MATE-GEAC 1.000 7 25 továbbjutó
8 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.833 17 28 továbbjutó
9 HORVÁTH Emma BVSC 0.833 7 27 továbbjutó

10 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0.800 11 22 továbbjutó
11 ERDÉLYI Hédi BVSC 0.800 8 22 továbbjutó
12 GÖMÖRI Gréta BVSC 0.800 7 21 továbbjutó
13 TÓTH Liliána Tamara DEBRECENI EAC 0.800 5 22 továbbjutó
14 BRASSAI Dorottya BVSC 0.800 5 21 továbbjutó
15 NAGY Anna Luca UTE 0.667 7 25 továbbjutó
16 TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.667 5 24 továbbjutó
17 VÁRKONYI Dorisz BHSE 0.600 8 23 továbbjutó
18 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC 0.600 6 22 továbbjutó
19 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.600 6 20 továbbjutó
20 KIS Abigél DEBRECENI EAC 0.600 5 22 továbbjutó
21 CSAPODI Orsolya VASAS 0.600 5 20 továbbjutó
22 BOROS Luca UTE 0.600 3 20 továbbjutó
23 BRENNER Boróka BVSC 0.600 2 22 továbbjutó
24 TÓTH Nadin BVSC 0.600 1 17 továbbjutó
25 FENYŐSI Zita VASAS 0.600 0 20 továbbjutó
26 NAGY Eszter Dóra UTE 0.600 -2 17 továbbjutó
27 NYÍRI Villő NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.500 -1 19 továbbjutó
28 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.500 -2 21 továbbjutó
29 SUHAJDA Zsófia DVSZ 0.400 2 18 továbbjutó
30 CSONKA Dorottya Emma VASAS 0.400 0 18 továbbjutó
31 SZABÓ Polli BHSE 0.400 -2 18 továbbjutó
32 STEINBACHER Julianna UTE 0.400 -4 19 továbbjutó
33 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.400 -5 17 továbbjutó
34 FALUCSKAI Márta DEBRECENI EAC 0.333 2 23 továbbjutó
35 JANKÓ Hanga BVSC 0.333 -9 15 továbbjutó
36 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.200 -4 17 továbbjutó
37 FEHÉR Fanni BVSC 0.200 -5 17 továbbjutó
38 HILLIER Helka VASAS 0.200 -6 16 továbbjutó
39 MÉRÉSZ Boglárka VASAS 0.200 -10 12 továbbjutó
40 BÁNHEGYI Réka UTE 0.200 -12 9 továbbjutó
41 BALKAY Anna VASAS 0.167 -11 18 kieső
42 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS 0.167 -15 14 kieső
43 OCSKÓ Liliána UTE 0.000 -11 14 kieső
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

44 TRENKA Dorottya BHSE 0.000 -16 9 kieső
45 HALLA Eszter VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ 0.000 -18 7 kieső
46 TIVADARI Blanka VASAS 0.000 -19 11 kieső
47 KOPÁCSI Gréta VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ 0.000 -19 6 kieső
47 NIESZ Viktória METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.000 -19 6 kieső
47 RADICS Flóra METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.000 -19 6 kieső
50 LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.000 -21 9 kieső
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

oldal 1/2

1 BOGNÁR Liza VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 SZABADOS Hanna Kl TÖRÖKBÁLINTI GE

32 STEINBACHER Julian UTE 15/13

17 VÁRKONYI Dorisz BHSE

48 ---------

49 ---------

16 TAKÁCS Petra Zsuzsa TÖRÖKBÁLINTI GE

9 HORVÁTH Emma BVSC

56 ---------

41 ---------

24 TÓTH Nadin BVSC

25 FENYŐSI Zita VASAS

40 BÁNHEGYI Réka UTE 15/5

57 ---------

8 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GE

5 DOMONKOS Emese VASAS

60 ---------

37 FEHÉR Fanni BVSC

28 SZANISZLÓ Dorottya UTE 15/6

21 CSAPODI Orsolya VASAS

44 ---------

53 ---------

12 GÖMÖRI Gréta BVSC

13 TÓTH Liliána Tamara DEBRECENI EAC

52 ---------

45 ---------

20 KIS Abigél DEBRECENI EAC

29 SUHAJDA Zsófia DVSZ

36 BRUNHES Estelle Mari TÖRÖKBÁLINTI GE 15/14

61 ---------

4 SPIESZ Anna VASAS

BOGNÁR Liza

Tableau of 32

STEINBACHER Julian
15/11

VÁRKONYI Dorisz

TAKÁCS Petra Zsuzsa
15/7

HORVÁTH Emma

TÓTH Nadin
15/10

FENYŐSI Zita

MASA Csenge Anna
15/11

DOMONKOS Emese

SZANISZLÓ Dorottya
15/10

CSAPODI Orsolya

GÖMÖRI Gréta
15/11

TÓTH Liliána Tamara

KIS Abigél
15/11

SUHAJDA Zsófia

SPIESZ Anna
15/1

BOGNÁR Liza

Tableau of 16

VÁRKONYI Dorisz

15/6

TÓTH Nadin

MASA Csenge Anna

15/10

DOMONKOS Emese

GÖMÖRI Gréta

15/14

TÓTH Liliána Tamara

SPIESZ Anna

15/9

BOGNÁR Liza

MASA Csenge Anna

DOMONKOS Emese

SPIESZ Anna
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

oldal 2/2

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GE

Tableau of 64

62 ---------

35 JANKÓ Hanga BVSC

30 CSONKA Dorottya Em VASAS 15/3

19 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GE

46 ---------

51 ---------

14 BRASSAI Dorottya BVSC

11 ERDÉLYI Hédi BVSC

54 ---------

43 ---------

22 BOROS Luca UTE

27 NYÍRI Villő NYÍREGYHÁZI SPO

38 HILLIER Helka VASAS 15/12

59 ---------

6 BENDE Barbara Johan VASAS

7 BATA Édua MATE-GEAC

58 ---------

39 MÉRÉSZ Boglárka VASAS

26 NAGY Eszter Dóra UTE 15/5

23 BRENNER Boróka BVSC

42 ---------

55 ---------

10 PÁPAI Viktória Zoé UTE

15 NAGY Anna Luca UTE

50 ---------

47 ---------

18 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC

31 SZABÓ Polli BHSE

34 FALUCSKAI Márta DEBRECENI EAC 15/7

63 ---------

2 KESZEI Kira BHSE

KOVÁCS Zsanett

Tableau of 32

CSONKA Dorottya Em
15/11

GONDOS Pálma

BRASSAI Dorottya
15/11

ERDÉLYI Hédi

BOROS Luca
15/4

NYÍRI Villő

BENDE Barbara Johan
15/11

BATA Édua

NAGY Eszter Dóra
15/5

BRENNER Boróka

PÁPAI Viktória Zoé
15/10

NAGY Anna Luca

KÓNYA Csenge
15/6

SZABÓ Polli

KESZEI Kira
15/13

KOVÁCS Zsanett

Tableau of 16

BRASSAI Dorottya

15/12

ERDÉLYI Hédi

BENDE Barbara Johan

15/9

BATA Édua

PÁPAI Viktória Zoé

15/13

KÓNYA Csenge

KESZEI Kira

15/12

KOVÁCS Zsanett

BENDE Barbara Johan

PÁPAI Viktória Zoé

KESZEI Kira
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

oldal 1/1

1 BOGNÁR Liza VASAS

Tableau of 8

8 MASA Csenge Anna TÖRÖ 15/14

5 DOMONKOS Emese VASAS

4 SPIESZ Anna VASAS 15/7

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖ

6 BENDE Barbara Johanna VASAS 15/8

7 PÁPAI Viktória Zoé UTE

2 KESZEI Kira BHSE 15/8

MASA Csenge Anna

Elődöntő

SPIESZ Anna
15/6

BENDE Barbara Johanna

KESZEI Kira
15/11

SPIESZ Anna

Döntő

KESZEI Kira

15/14

KESZEI Kira
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KESZEI Kira BHSE
2 SPIESZ Anna VASAS
3 BENDE Barbara Johanna VASAS
3 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
5 BOGNÁR Liza VASAS
6 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
7 DOMONKOS Emese VASAS
8 PÁPAI Viktória Zoé UTE
9 BATA Édua MATE-GEAC

10 ERDÉLYI Hédi BVSC
11 GÖMÖRI Gréta BVSC
12 TÓTH Liliána Tamara DEBRECENI EAC
13 BRASSAI Dorottya BVSC
14 VÁRKONYI Dorisz BHSE
15 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC
16 TÓTH Nadin BVSC
17 HORVÁTH Emma BVSC
18 NAGY Anna Luca UTE
19 TAKÁCS Petra Zsuzsanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
20 GONDOS Pálma TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
21 KIS Abigél DEBRECENI EAC
22 CSAPODI Orsolya VASAS
23 BOROS Luca UTE
24 BRENNER Boróka BVSC
25 FENYŐSI Zita VASAS
26 NAGY Eszter Dóra UTE
27 NYÍRI Villő NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
28 SZANISZLÓ Dorottya UTE
29 SUHAJDA Zsófia DVSZ
30 CSONKA Dorottya Emma VASAS
31 SZABÓ Polli BHSE
32 STEINBACHER Julianna UTE
33 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
34 FALUCSKAI Márta DEBRECENI EAC
35 JANKÓ Hanga BVSC
36 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
37 FEHÉR Fanni BVSC
38 HILLIER Helka VASAS
39 MÉRÉSZ Boglárka VASAS
40 BÁNHEGYI Réka UTE

41 BALKAY Anna VASAS
42 NGUYEN Minh Anh Anna VASAS
43 OCSKÓ Liliána UTE
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Budapest Bajnokság
Junior Női Kard Magyar Kupa 1.

UTE, 2022.10.01.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

44 TRENKA Dorottya BHSE
45 HALLA Eszter VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ
46 TIVADARI Blanka VASAS
47 KOPÁCSI Gréta VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ
47 NIESZ Viktória METROPOLIS VÍVÓ CLUB
47 RADICS Flóra METROPOLIS VÍVÓ CLUB
50 LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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